Prefeitura Municipal de Pedro Osório

Estado do Rio Grande do Sul
Praça dos Ferroviários s/ nº Centro

Pedro Osório/RS – CEP 96 360 000

Fones: 53 3255 1299 - Fax 53 32551406

DECRETO N.º 5676/2018

"Nomeia RICARDO DUARTE ALVES, Secretario de

Cidadania, Trabalho e Ação Social"

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO OSÓRIO,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto na

Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado (a) Ricardo Duarte Alves,

Secretario de Trabalho, Cidadania e Ação Social, cumulando as funções de Secretaria Especial de

Gabinete conforme Regime de Integração das Secretaria, a contar de 15 de junho de 2018.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor, revogadas as

disposições em contrário na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, em 15 de junho de 2018.

MOACIR OTÍLIO ALVES

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

“Doe Órgãos, doe Sangue: Salve Vidas”

	"Nomeia RICARDO DUARTE ALVES, Secretario de
	DECRETA:
	MOACIR OTÍLIO ALVES